
UCHWAŁA NR  634 /2006
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 30 listopada 2006 r.
 
w sprawie ustanowienia hipoteki kaucyjnej

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr  261 poz. 2603 ze zm.), 
art.  32  ust.  2  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie  powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1542 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XIV/74/99 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 5 listopada 1999 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania,  zbywania i  obciążania  nieruchomości  stanowiących mienie 
powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 
lata.
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:

§1.  Ustanowić,  na  nieruchomości  oznaczonej  nr  działki  698  o  powierzchni 
1,5454 ha, zabudowanej budynkiem szpitala,  hipotekę kaucyjną do kwoty 
600.000zł ( słownie : sześćset tysięcy złotych) , celem zabezpieczenia spłaty 
pożyczki  zaciągniętej  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej  w Poznaniu, na dofinansowanie inwestycji pod nazwą 
„Optymalizacja  gospodarki  cieplnej  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w 
Wągrowcu”,  w  skład  której  wchodzi  termomodernizacja  budynków 
szpitalnych,  instalacja  systemu  solarnego,  instalacja  klimatyzacji 
i  wentylacji z uwzględnieniem rekuperacji ciepła w blokach operacyjnych 
i intensywnej terapii oraz salach porodowych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                             Starosta Wągrowiecki

----------------------------------------
/  Józef  Sulikowski  /



Wicestarosta

-----------------------------------------
/ Michał Piechocki /

 Tomasz Kranc --------------------------------

Andrzej Wieczorek      -------------------------------

  Tadeusz Synoracki ----------------------------


	                                                             Starosta Wągrowiecki
					/  Józef  Sulikowski  /
				 Tomasz Kranc				--------------------------------

